

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

PROCESSO: PRC 00052-2016

LICIT.: PP 00027-2016

DATA DE ABERTURA: 21/09/2016

LOTE: 001

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
158 - BELO BOMBAS EIRELI - EPP	88.500,0000	88.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	MENOR VALOR	0.00%	88.839,00	88.839,00

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:05:28	88.830,0000	88.830,00	0.01%	Não
2	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:06:42	88.500,0000	88.500,00	0.38%	Não
3	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:07:56	0,0000	0,00	0.00%	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

LOTE: 002

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
158 - BELO BOMBAS EIRELI - EPP	34.800,0000	34.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	MENOR VALOR	0.00%	35.134,00	35.134,00

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:08:50	35.000,0000	35.000,00	0.38%	Não
2	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:08:56	34.800,0000	34.800,00	0.95%	Não
3	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:08:59	0,0000	0,00	0.00%	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

LOTE: 003

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
158 - BELO BOMBAS EIRELI - EPP	23.500,0000	23.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	MENOR VALOR	0.00%	23.814,00	23.814,00

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:10:40	23.500,0000	23.500,00	1.32%	Não
2	1°	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	21/09/2016	09:12:27	0,0000	0,00	0.00%	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00052-2016

LICIT.: PP 00027-2016

DATA DE ABERTURA: 21/09/2016

VENCEDOR: BELO BOMBAS EIRELI - EPP

CÓDIGO: 158

LOTE: 001 - 2 Lance(s) - Economia 0.38%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
033 - (002355) ABRACADEIRA COD. NDB4041783	NETZSCH	8.0000	UN	39,3500	314,80
006 - (002328) ANEL CENTRIFUGADOR COD NMP5065	NETZSCH	2.0000	UN	103,6100	207,22
029 - (002351) ANEL DE ENCOSTO COD NDB4914963	NETZSCH	2.0000	UN	187,2800	374,56
030 - (002352) ANEL-O COD. 516702	NETZSCH	2.0000	UN	33,8700	67,74
017 - (002339) APOIO INTERMEDIARIO COD 886953	NETZSCH	2.0000	UN	296,8600	593,72
023 - (002345) ARRUELA DE PRESSAO COD 009827	NETZSCH	40.0000	UN	59,2800	2.371,20
015 - (002337) ARRUELA DE PRESSAO COD 4013265	NETZSCH	8.0000	UN	2,2400	17,92
002 - (002324) ARRUELA DE PRESSAO COD 4014716	NETZSCH	8.0000	UN	1,0500	8,40
036 - (002358) ARRUELA DE PRESSAO M12 AISI	NETZSCH	4.0000	UN	29,6300	118,52
038 - (002360) ARRUELA DE PRESSAO M16 AISI	NETZSCH	4.0000	UN	30,1300	120,52
025 - (002347) ARRUELA LISA COD. 502307	NETZSCH	8.0000	UN	1,7400	13,92
026 - (002348) ARTICULACAO JN COD NDB4932289	NETZSCH	4.0000	UN	1.762,2400	7.048,96
034 - (002356) BASE COD. NDB4026378	NETZSCH	2.0000	UN	1.257,1800	2.514,36
010 - (002332) BOCA DE RECALQUE COD NMP502490	NETZSCH	2.0000	UN	689,8500	1.379,70
013 - (002335) BUJAO COD. 594982	NETZSCH	2.0000	UN	105,6000	211,20
012 - (002334) BUJAO COD. 595120	NETZSCH	2.0000	UN	110,0700	220,14
011 - (002333) CORPO DE BOMBA COD NDB4916964	NETZSCH	2.0000	UN	2.806,7500	5.613,50
008 - (002330) EIXO DE ACOPLAMENTO CODD NDB49	NETZSCH	2.0000	UN	1.642,7000	3.285,40
007 - (002329) EIXO DE LIGACAO COD NDB4960574	NETZSCH	2.0000	UN	2.091,9900	4.183,98
021 - (002343) ESTATOR NM076 01 L SBE	NETZSCH	2.0000	UN	2.700,6500	5.401,30
040 - (002362) FLANGE COD. NDB4025542	NETZSCH	4.0000	UN	516,5200	2.066,08
041 - (002363) JUNTA PLANA COD. NDB4967776	NETZSCH	4.0000	UN	54,7900	219,16
001 - (002323) LANTERNA COD. NDB4914253	NETZSCH	2.0000	UN	1.658,6500	3.317,30
032 - (002354) LUVA DE PROTECAO NDB4967009	NETZSCH	4.0000	UN	208,9400	835,76
039 - (002361) MOTOREDUTOR COD. NDB4037473	NETZSCH	2.0000	UN	5.660,8100	11.321,62
003 - (002325) PARAFUSO SEXTAVADO CaD	NETZSCH	8.0000	UN	17,9400	143,52
035 - (002357) PARAFUSO SEXTAVADO M12X25MM	NETZSCH	4.0000	UN	24,9000	99,60
037 - (002359) PARAFUSO SEXTAVADO M16 X 35MM	NETZSCH	4.0000	UN	28,6400	114,56
042 - (002364) PARAFUSO SEXTAVADO M20 X 75MM	NETZSCH	32.0000	UN	28,1400	900,48
005 - (002327) PINO CILINDRICO COD NDB4978236	NETZSCH	2.0000	UN	280,4200	560,84
045 - (002368) PINTURA NAS CORES ORIGINAIS	BB	2.0000	SV	772,0400	1.544,08
016 - (002338) PORCA SEXTAVADA COD. 501357	NETZSCH	8.0000	UN	8,7200	69,76
020 - (002342) PORCA SEXTAVADA COD. 501405	NETZSCH	24.0000	UN	6,9700	167,28
004 - (002326) PORCA SEXTAVADA COD. 501408	NETZSCH	8.0000	UN	4,9400	39,52
024 - (002346) PORCA SEXTAVADA COD. 501409	NETZSCH	12.0000	UN	6,4700	77,64
027 - (002349) PORTA SELO MECANICO COD NDB496	NETZSCH	2.0000	UN	806,9000	1.613,80
014 - (002336) PRISIONEIRO COD. 4902473	NETZSCH	8.0000	UN	22,9200	183,36
019 - (002341) PRISIONEIRO COD. 508100	NETZSCH	24.0000	UN	21,9200	526,08
009 - (002331) ROTOR J NM076 01L06 420 UM20	NETZSCH	2.0000	UN	6.397,5000	12.795,00
028 - (002350) SELO MECANICO COD. 689543	NETZSCH	2.0000	UN	2.093,9700	4.187,94
044 - (002367) SERVICO DE BALANCEAMENTO	BB	2.0000	SV	917,9800	1.835,96
043 - (002366) SERVICO DE DESMONTAGEM E MONTA	BB	2.0000	SV	3.753,6200	7.507,24
046 - (002369) SERVICO DE LIMPEZA EM BOMBA	BB	2.0000	SV	572,8000	1.145,60
018 - (002340) TAMPA DO CORPO COD. 886966	NETZSCH	4.0000	UN	381,7800	1.527,12
022 - (002344) TIRANTE COD. NDB4967561	NETZSCH	8.0000	UN	154,4000	1.235,20
031 - (002353) VEDACAO DA TAMPA 886976	NETZSCH	4.0000	UN	99,6100	398,44

TOTAL DO LOTE 001

88.500,00

LOTE: 002 - 2 Lance(s) - Economia 0.95%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
116 - (002446) ABRACADEIRA COD. NDB4041783.	NETZSCH	4.0000	UN	39,3800	157,52
052 - (002376) ANEL CENTRIFUGADOR COD NMP5066	NETZSCH	1.0000	UN	39,6100	39,61
067 - (002394) ANEL DE ENCOSTO	NETZSCH	1.0000	UN	157,9900	157,99
068 - (002395) ANEL-O COD. 690643	NETZSCH	1.0000	UN	13,8600	13,86
061 - (002388) APOIO INTERMEDIARIO COD 892210	NETZSCH	1.0000	UN	473,9500	473,95
110 - (002440) ARRUELA DE PRESSAO COD. 401326	NETZSCH	6.0000	UN	2,2200	13,32
049 - (002373) ARRUELA DE PRESSAO COD 4013261	NETZSCH	4.0000	UN	1,2300	4,92

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
108 - (002438) ARRUELA DE PRESSAO COD. 401471	NETZSCH	10.0000	UN	1,0400	10,40
064 - (002391) ARRUELA LISA COD. 502085	NETZSCH	4.0000	UN	7,1800	28,72
115 - (002445) ARTICULACAO JN COD. NDB4932289	NETZSCH	2.0000	UN	1.752,9300	3.505,86
074 - (002401) BASE COD. NDB4026377	NETZSCH	1.0000	UN	1.251,4800	1.251,48
056 - (002383) BOCA DE RECALQUE COD. NMP50249	NETZSCH	1.0000	UN	759,2100	759,21
059 - (002386) BUJAO COD. 595372	NETZSCH	1.0000	UN	144,1200	144,12
058 - (002385) BUJAO COD. 597201	NETZSCH	1.0000	UN	177,2900	177,29
057 - (002384) CORPO DE BOMBA COD NDB4916963	NETZSCH	1.0000	UN	2.414,3300	2.414,33
054 - (002378) EIXO DE ACOPLAMENTO COD NDB496	NETZSCH	1.0000	UN	1.754,6500	1.754,65
053 - (002377) EIXO DE LIGACAO COD NDB4960682	NETZSCH	1.0000	UN	713,6500	713,65
062 - (002389) ESTATOR NM063 01 L SBE	NETZSCH	1.0000	UN	1.631,3400	1.631,34
047 - (002371) LANTERNA COD. NDB4914252	NETZSCH	1.0000	UN	1.009,3200	1.009,32
070 - (002397) LUVA DE PROTECAO	NETZSCH	2.0000	UN	134,7000	269,40
073 - (002400) MOTOREDUTOR COD. NDB4037163	NETZSCH	1.0000	UN	5.016,8400	5.016,84
072 - (002399) PARAFUSO SEXTAVADO COD NDB4057	NETZSCH	2.0000	UN	12,1300	24,26
048 - (002372) PARAFUSO SEXTAVADO COD NDB4058	NETZSCH	4.0000	UN	2,4800	9,92
071 - (002398) PARAFUSO SEXTAVADO COD NDB4059	NETZSCH	2.0000	UN	2,4700	4,94
050 - (002374) PARAFUSO SIC COD. 509504	NETZSCH	4.0000	UN	2,9700	11,88
051 - (002375) PINO CILINDRICO COD NDB4978235	NETZSCH	1.0000	UN	86,6600	86,66
078 - (002406) PINTURA EM BOMBA NM063BY01L07J	BB	1.0000	SV	745,3400	745,34
111 - (002441) PORCA SEXTAVADA COD. 501357.	NETZSCH	6.0000	UN	8,6600	51,96
114 - (002444) PORCA SEXTAVADA COD. 501405.	NETZSCH	12.0000	UN	6,9400	83,28
109 - (002439) PORCA SEXTAVADA COD. 501408.	NETZSCH	8.0000	UN	4,9100	39,28
065 - (002392) PORTA SELO MECANICO COD. NDB49	NETZSCH	1.0000	UN	701,2700	701,27
113 - (002443) PRISIONEIRO COD. 508100.	NETZSCH	12.0000	UN	21,8000	261,60
060 - (002387) PRISIONEIRO COD. 518652	NETZSCH	4.0000	UN	16,8400	67,36
075 - (002402) PROTECAO P/ LANTERNA COD NDB49	NETZSCH	2.0000	UN	73,9800	147,96
055 - (002379) ROTOR J NM063 01L06 420 UM40	NETZSCH	1.0000	UN	4.964,3500	4.964,35
066 - (002393) SELO MECANICO COD. 691165	NETZSCH	1.0000	UN	1.898,7800	1.898,78
077 - (002405) SERVICO DE BALANCEAMENTO DINA	BB	1.0000	SV	890,4500	890,45
076 - (002404) SERVICO DE DESMONTAGEM E	BB	1.0000	SV	3.709,8900	3.709,89
079 - (002407) SERVIÇO DE LIMPEZA EM BOMBA NM	BB	1.0000	SV	547,2400	547,24
112 - (002442) TAMPA DO CORPO COD. 886966.	NETZSCH	2.0000	UN	379,3500	758,70
063 - (002390) TIRANTE COD. 957363	NETZSCH	4.0000	UN	48,5300	194,12
069 - (002396) VEDACAO DA TAMPA	NETZSCH	2.0000	UN	26,4900	52,98

TOTAL DO LOTE 002 34.800,00

LOTE: 003 - 1 Lance(s) - Economia 1.32%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
094 - (002423) ANEL DE APERTO COD. 892996	NETZSCH	4.0000	UN	84,6100	338,44
097 - (002426) ANEL DE ENCOSTO COD. 590982	NETZSCH	2.0000	UN	121,3700	242,74
081 - (002410) ARRUELA DE PRESSAO COD 4013262	NETZSCH	24.0000	UN	1,2400	29,76
103 - (002432) BASE COD. NDB4026370	NETZSCH	2.0000	UN	297,5200	595,04
088 - (002417) BOCA DE RECALQUE CODNMP5065508	NETZSCH	2.0000	UN	254,5900	509,18
089 - (002418) CORPO DE BOMBA COD NMP5020279	NETZSCH	2.0000	UN	529,4200	1.058,84
086 - (002415) EIXO DE ACOPLAMENTO COD 892903	NETZSCH	2.0000	UN	315,7800	631,56
084 - (002413) EIXO DE LIGACAO COD. 957387	NETZSCH	2.0000	UN	397,9300	795,86
091 - (002420) ESTATOR NM008 03 S CB NDB48256	NETZSCH	2.0000	UN	159,8600	319,72
101 - (002430) INVERSOR FREQUENCIA COD. NDB43	NETZSCH/WEG	2.0000	UN	676,9500	1.353,90
098 - (002427) JUNTA PLANA COD. 691448	NETZSCH	2.0000	UN	33,3000	66,60
080 - (002409) LANTERNA COD. NDB4909968	NETZSCH	2.0000	UN	526,9600	1.053,92
102 - (002431) MOTOREDUTOR COD. NDB4036840	NETZSCH	2.0000	UN	1.456,5300	2.913,06
100 - (002429) PARAFUSO SEXTAVADO COD. 508844	NETZSCH	8.0000	UN	2,9200	23,36
082 - (002411) PARAFUSO SIC COD. 509726	NETZSCH	8.0000	UN	4,4400	35,52
093 - (002422) PINO CILINDRICO COD. 678457	NETZSCH	4.0000	UN	47,4600	189,84
085 - (002414) PINO ELASTICO COD. 598307	NETZSCH	2.0000	UN	11,1100	22,22
106 - (002436) PINTURA EM BOMBA NM008BY03S12B	BB	2.0000	SV	641,4200	1.282,84
090 - (002419) PORCA SEXTAVADA COD. 501356	NETZSCH	8.0000	UN	3,4600	27,68
095 - (002424) PORTA SELO MECANICO COD NDB493	NETZSCH	2.0000	UN	328,1100	656,22
083 - (002412) PROTECAO P/ LANTERNA COD	NETZSCH	4.0000	UN	64,8800	259,52
087 - (002416) ROTOR B NM008 03S12 316 UM20	NETZSCH	2.0000	UN	541,0200	1.082,04
096 - (002425) SELO MECANICO COD. 684211	NETZSCH	2.0000	UN	569,8800	1.139,76

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
105 - (002435) SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	BB	2.0000	SV	759,8400	1.519,68
104 - (002434) SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONT	BB	2.0000	SV	2.713,7300	5.427,46
107 - (002437) SERVIÇO DE LIMPEZA EM BOMBA NM	BB	2.0000	SV	516,1000	1.032,20
092 - (002421) TIRANTE COD. NMP5063712	NETZSCH	4.0000	UN	143,0800	572,32
099 - (002428) VEDACAO SM COD. 892995	NETZSCH	4.0000	UN	80,1800	320,72

TOTAL DO LOTE 003 23.500,00

TOTAL DO PARTICIPANTE BELO BOMBAS EIRELI - EPP 146.800,00

TOTAL DO PROCESSO: 146.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00052-2016

LICIT.: PP 00027-2016

DATA DE ABERTURA: 21/09/2016

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	88.500,00
002	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	34.800,00
003	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	23.500,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial